
UCHWAŁA NR XXVIII/180/13
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU

z dnia 10 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/157/13 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 stycznia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2013 r. poz. 471) w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zmienia się § 2 ust. 1 w ten sposób, że dotychczasową treść § 2 skreśla się i ustala nową. 

§2 otrzymuje brzmienie : 

§ 2 Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się: 

1) na rachunek bankowy Urząd Miejski w Torzymiu : nr rachunku: Bank Spółdzielczy w Krośnie Odrzańskim 
Oddział Torzym 70 9656 0008 2060 0271 2000 0003, 

2) w kasie Urzędu Miejskiego, 

3) u inkasenta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

Id: QZCJX-ICKPD-TJYAP-NXRQO-JGGEM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




